22/10/2019 Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F6ED5463/03AOLTBLQAobKzSFAYAtWcaV5y3jeScES9UnBBuWS18LUgGeRL7Ja941ieJIIfYKi4_jI7O… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL DE
ESPIGÃO DO OESTE

ATA Nº 195 - CAF

Ata nº 195

Aos vinte e Cinco dias do mês de Setembro do ano de dois mil e
dezenove, às dezessete horas e trinta minutos na sede do IPRAM,
localizado na Avenida Sete de Setembro nº 2024 centro de Espigão Do
Oeste-RO. Reuniram-se os membros do Conselho Administrativo e
Fiscal (CAF),Adriano Meireles da Paz, Rosângela Humel, Sérgio de
Carvalho, Genésio Martins de Souza, Valquimar Dias de Oliveira, eu
Lucinéia Lubiana Gonçalves Gabriel, o presidente do IPRAM Wéliton
Pereira Campos, o presidente do conselho valquimar dias de oliveria
deu boa tarde a todos agradeceu a presença de todos e apresentou a
pauta da reunião, colocou o balancete do mês de agosto de 2019,a
disposição para analise dos conselheiros, o resumo da despesa e
receita do instituto referentes ao mês de agosto de 2019,foi consultado
ao conselheiros quem participara do congresso nacional de
conselheiros em Belém do Pará, do corrente ano, foi feito o convite
para o presidente do instituto participar junto com os conselheiros no
evento em novembro, o presidente discorreu sobre a conferência do
instituto que se realizará em 27/09/2019, tema novo sistema
previdenciário com palestrante senhor André de Oliveira, o presidente
do instituto e o presidente do CAF, discorreu sobre as despesas do
instituto no mês de agosto de 2019, outros assuntos foram discutidos
sobre o evento. Nada mais a declarar o presidente agradeceu a
presença de todos e convocou os senhores conselheiros para a próxima
reunião que se realizará na data de 24/10/2019. Esta ata foi redigida
por min Lucineia Lubiana Gonsalves Grabriel que será assinada por
min e pelo presidente do CAF e os conselheiros.

VALQUIMAR DIAS DE OLIVEIRA

LUCINEIA LUBIANA GONÇALVES GABRIEL

ADRIANO MEIRELES DA PAZ

SÉRGIO DE CARVALHO

ROSELI MENDES DA SILVA

ROSANGELA HUMEL

GENESIO MARTINS DE SOUZA

Publicado por:
Valquimar Dias de Oliveira

Código Identificador:F6ED5463

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/09/2019. Edição 2554
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/